
证券代码：002617         证券简称：露笑科技           公告编号：2013-039 

 

露笑科技股份有限公司  

首次公开发行股票上市公告书的更正公告 

  

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假记

载、误导性陈述或重大遗漏。  

 

本公司于2011年09月19日在巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）等中国

证监会指定信息披露网站披露的《首次公开发行股票上市公告书》中“第二节股

票上市情况”之“公司股票上市概况”之“（十一）公司股份可上市交易时间”

（第5页）中“首次公开发行前已发行的股份”之“李红卫”的“股份数量（万

股）” 录入有误，现对露笑科技首次公开发行股票上市公告书中披露的有关事项予

以更正说明如下： 

原披露为： 

（十一）公司股份可上市交易时间 

项目 股东名称 
本次发行后股本结构 可上市交易时间 

（非交易日顺延） 股份数量（万股） 股权比例 

首次公

开发行

前已发

行的股

份 

露笑集团 5,200 43.33% 2014 年 9 月 20 日 

鲁小均 800 6.67% 2014 年 9 月 20 日 

李伯英 700 5.83% 2014 年 9 月 20 日 

鲁永 568 4.73% 2014 年 9 月 20 日 

李国千 540 4.50% 2014 年 9 月 20 日 

李红卫 
100 0.83% 2012 年 9 月 20 日 

300 2.92% 2013 年 9 月 29 日 

胡晓东 250 2.08% 2013 年 9 月 29 日 

郁琼 128 1.07% 2013 年 9 月 29 日 

刘枫 72 0.60% 2013 年 9 月 29 日 

李孝谦 50 0.42% 2014 年 9 月 20 日 

鲁肃 47 0.39% 2014 年 9 月 20 日 

李伯千 40 0.33% 2014 年 9 月 20 日 

徐菊英 40 0.33% 2012 年 9 月 20 日 



李陈永 30 0.25% 2014 年 9 月 20 日 

王国强 24 0.20% 2014 年 9 月 20 日 

鲁烈水 20 0.17% 2014 年 9 月 20 日 

王进 15 0.13% 2014 年 9 月 20 日 

徐姣英 9 0.08% 2012 年 9 月 20 日 

郭玉凤 5 0.04% 2012 年 9 月 20 日 

王伟士 5 0.04% 2014 年 9 月 20 日 

李军旦 5 0.04% 2014 年 9 月 20 日 

王国全 2 0.02% 2014 年 9 月 20 日 

首次公

开发行

的股份 

网下询价发

行的股份 
600 20.00% 

2011 年 12 月 20 日 

网上定价发

行的股份 
2400 80.00% 

2011 年 9 月 20 日 

 合计 12,000 100.00%  

 

现更正为： 

（十一）公司股份可上市交易时间 

项目 股东名称 
本次发行后股本结构 可上市交易时间 

（非交易日顺延） 股份数量（万股） 股权比例 

首次公

开发行

前已发

行的股

份 

露笑集团 5,200 43.33% 2014 年 9 月 20 日 

鲁小均 800 6.67% 2014 年 9 月 20 日 

李伯英 700 5.83% 2014 年 9 月 20 日 

鲁永 568 4.73% 2014 年 9 月 20 日 

李国千 540 4.50% 2014 年 9 月 20 日 

李红卫 
100 0.83% 2012 年 9 月 20 日 

350 2.92% 2013 年 9 月 29 日 

胡晓东 250 2.08% 2013 年 9 月 29 日 

郁琼 128 1.07% 2013 年 9 月 29 日 

刘枫 72 0.60% 2013 年 9 月 29 日 

李孝谦 50 0.42% 2014 年 9 月 20 日 

鲁肃 47 0.39% 2014 年 9 月 20 日 

李伯千 40 0.33% 2014 年 9 月 20 日 

徐菊英 40 0.33% 2012 年 9 月 20 日 

李陈永 30 0.25% 2014 年 9 月 20 日 

王国强 24 0.20% 2014 年 9 月 20 日 

鲁烈水 20 0.17% 2014 年 9 月 20 日 

王进 15 0.13% 2014 年 9 月 20 日 



徐姣英 9 0.08% 2012 年 9 月 20 日 

郭玉凤 5 0.04% 2012 年 9 月 20 日 

王伟士 5 0.04% 2014 年 9 月 20 日 

李军旦 5 0.04% 2014 年 9 月 20 日 

王国全 2 0.02% 2014 年 9 月 20 日 

首次公

开发行

的股份 

网下询价发

行的股份 
600 20.00% 

2011 年 12 月 20 日 

网上定价发

行的股份 
2400 80.00% 

2011 年 9 月 20 日 

 合计 12,000 100.00%  

 

由此给投资者造成的不便，本公司深表歉意，敬请广大投资者谅解。 

 

   特此公告 

 

 

                                               露笑科技股份有限公司董事会 

 

                                                     2013 年 07 月 03 日 

 




